7 ॥ 49 24060व404040333 87640 नंट8-४॥॥ 048 80,000.00 

2408 - वानिकी तथा वन्य प्राणी * 

04 - वानिकी 0२०७७ 5॥0+ 5&७7॥२ रूपये अस्सी हंजाः 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण * सन “+ ॥॥॥॥॥॥ 03 - प्रशासनिक व्यय 

33 - दूरभाथ 

724,700.00 
योग: 

46,033,600.00 
रुपये एक करोड साहटठ लाख तैतीस हजार छः सौ 

2). 
२७0९ 2 ण 3 / [ ५ 

क़मिक योग: 

BMAEDP/01-15-16/26EDP
18-Jan

N 19 240601101010334

2406 -
01 -
101 -
01 - ̂ ff ̂ i RFTTT, ĝ r

87614 HZBFWL048

VIKRAM SINGH GAUR

R.C.C.F HZB

690,500.00

N 19 240601101010337

2406 - -

01 - -

101 -